obec Spišský Štvrtok, ktorú kupuje od predávajúcej kupujúci do výlučného vlastníctva, 

spolu v celosti.   

III.   KÚPNA CENA 

1. Kúpna cena je stanovená znaleckým posudkom č. 185/2021 znalca Ing. Irena Gallová, 

uznesením obecného zastupiteľstva č. 36/2021 a dohodou zmluvných strán v sume 28,76 € 

za m2, spolu za 742 m2  21 339,92 EUR (slovom dvadsaťjedentisíc tristotridsaťdeväť eur 

deväťdesiatdva centov).  

2. Dohodnutá kúpna cena bude zaplatená kupujúcim bezhotovostným prevodom na bankový 

účet predávajúcej vedený v OTP Banka Slovensko, a.s. číslo účtu IBAN SK73 5200 0000 

0000 0803 7908 v lehote do troch pracovných dní od doručenia rozhodnutia Okresného